
Dámské tréninkové tílko 4F-WOMENS T-SHIRT-H4L21-TSD012-10S-WHITE

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 370 Kč s DPH

Popis

Dámské tílko značky 4F. Tréninkové tričko bez rukávů má design čistých linií v bílém provedení av popředí má
asymetrické skládání látky, což je velmi stylové a nevídané. Pokud jste člověk, který žije pro sport a aktivní život,
tak je to ideální kousek do jeho šatníku. Bílé tričko bez rukávů potěší každou ženu, která má ráda sportovní vzhled s
moderními prvky. Bavlněné tílko dokáže zvýraznit vaše ženské křivky dokonale a zazáříte v něm všude kde přijdete.
Skvěle se hodí ke sportovním legínám, teplákové kraťasy nebo trendy kalhotám.

Trendy tílko pro dámy je z pružné příjemné látky, která je jistotou výborného stupně mobility a dobré savosti.
Stylové tílko má vysoký podíl bavlněné tkaniny, což znamená, že je opravdu kvalitní, prodyšné a nabízí vám vysoký
level komfortu při celodenním nošení. Jednobarevné tílko je příjemné na dotek a dobře se nosí. Tílko značky 4F je
výborným rozhodnutím pro pohyb, na výlety do přírody, na horské procházky nebo i letní dovolené.

Detaily produktu:

pro dámy
bez rukávů
bílá barva
design čistých linií
nadčasový asymetrický střih
dobře kombinovatelné
prodyšné
skvělá pružnost
široký rozsah pohybu
dobrá savost
vhodné i pro aktivní život

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


